2021年7月12日

  各  位

 会 社 名 ネ ッ ト ワ ン シ ス テ ム ズ 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 竹下 隆史

（コード番号：７５１８ 東証第１部）

 問 合 せ 先     経営企画本部    IR室           村元 裕二

（TEL. ０３－６２５６－０６１５）

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行内容の確定に関するお知らせ

2021年6月23日開催の取締役会において決議いたしました当社の取締役（社外取締役を除く。以下同じ。）

及び執行役員（日本国非居住者を除く。以下同じ。）に対して割り当てる株式報酬型ストックオプション（新

株予約権）に関し、未定となっておりました項目につき、本日、下記のとおり確定いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１． 新株予約権の総数

   150個

２． 新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

   当社の取締役    4名       75個

当社の執行役員       8名       75個

３． 新株予約権の払込金額

   新株予約権1個当たり344,600円（1株当たり3,446円）

   上記金額は、新株予約権の割当日においてブラックショールズモデルにより算出した公正価額で

あり、割当てを受ける者が、当該払込金額の払込みに代えて、当社に対する報酬債権と相殺するも

のとする。

４． 新株予約権の目的である株式の種類及び数

     当社普通株式  15,000株

(注) 上記事項以外の新株予約権の内容等につきましては、2021年6月23日付の「株式報酬型ストックオ

プション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」をご参照下さい。

以 上